
Oikaisuvaatimusohje: Kuntalain 134 §:n mukainen oikaisuvaatimus

Tässä kokouksessa tehtyihin päätöksiin § 111 (päätöksissä mainituilta osin) tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

-  se,  johon päätös on kohdistettu  tai  jonka  oikeuteen,  velvollisuuteen tai  etuun päätös välittömästi  vaikuttaa
(asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Vantaan kaupungin kaupunkisuunnittelulautakunnalle.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen  katsotaan  saaneen  päätöksestä  tiedon,  jollei  muuta  näytetä,  seitsemän  päivän  kuluttua  kirjeen
lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää tai nähtäville asettamispäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Vantaan kaupunkisuunnittelulautakunnalle, on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
- millä perustella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa
-  jos  oikaisuvaatimuksen  tekijän  puhevaltaa  käyttää  hänen  laillinen  edustajansa  tai  asiamiehensä,  tai  jos
oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta

Asiamiehen on liitettävä oikaisuvaatimukseen valtakirja tai muulla luotettavalla tavalla osoitettava olevansa 
oikeutettu edustamaan päämiestä, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.

Oikaisuvaatimus  on  tehtävä  kirjallisesti.  Kirjallinen  oikaisuvaatimus  on  oikaisuvaatimuksen  tekijän,  laillisen
edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. 

Viranomaiselle saapunutta sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa kaupunkisuunnittelulautakunnalle osoitteella: 

Vantaan kaupunkisuunnittelulautakunta
Vantaan kaupungin kirjaamo/Kaupunkisuunnittelulautakunta
PL 1100
01030 Vantaan kaupunki
Puhelinvaihteen numero: 09 839 11
Faksinumero: 09 8392 4163
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Virka-aika: ma–pe 8.15–16.00

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti tai valtuutetun asiamiehen välityksellä taikka lähettää lähetin
välityksellä, postitse, faksina tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla.



Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen
virka-ajan päättymistä. 

Sähköisesti (faksina tai sähköpostina) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on määräajan
viimeisenä  päivänä  ennen  virka-ajan  päättymistä  viranomaisen  käytettävissä  vastaanottolaitteessa  tai
tietojärjestelmässä  siten,  että  viestiä  voidaan  käsitellä.  Sähköpostiviestin  vastaanottamisesta  lähetetään
automaattinen kuittaus vastaanottajalle. 

Pöytäkirjan liitteet ovat tilattavissa Vantaan kaupungin rakennusvalvonnasta:

Kielotie 20 C 3 krs., 01300 Vantaa
Puhelinvaihteen numero: 09 839 11
Sähköpostiosoite: kirjaamo.rakennusvalvonta@vantaa.fi
Virka-aika: ma-to klo 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.


